
Uchwała  Nr XXXVII.359.2023 

Rady Gminy Majdan Królewski 

z dnia 28 marca 2023 roku 
  

w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu budżetowego – 

Gminnego Zakładu Wodociągów, Kanalizacji i Oczyszczania w Majdanie Królewskim na 

okres od 28 marca 2023 roku do 31 grudnia 2023 roku oraz określenia szczegółowych zasad 

udzielania i rozliczania dotacji. 

 

                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40),  art. 15, ust.3 pkt 1, art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1634 z póżn.zm.)  

Rada Gminy Majdan Królewski  uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

1. Ustala się stawki jednostkowe dotacji przedmiotowej na okres od 28 marca 2023 roku do 31 grudnia 

2023 roku dla Gminnego Zakładu Wodociągów Kanalizacji i Oczyszczania w Majdanie Królewskim na 

bieżące utrzymanie placów, dróg gminnych publicznych oraz powiatowych będących w zarządzie 

Gminy Majdan Królewski, w  wysokości: 

a) 155,90 zł za 1 r-s-g (roboczo-sprzęto-godzinę) pracy ciągnika ZETOR 5340  wraz z osprzętem  

tj. pługiem do odśnieżania / kosiarką bijakową / przyczepą, 

b) 183,90 zł za 1 r-s-g (roboczo-sprzęto-godzinę) pracy ciągnika ZETOR Proxima  wraz z osprzętem  

tj. pługiem do odśnieżania / kosiarką bijakową / przyczepą, 

c) 193,75 zł za 1 r-s-g (roboczo-sprzęto-godzinę) pracy koparki JCB 3 CX  wraz z osprzętem  

tj. pługiem do odśnieżania / widlakiem / ładowarką, 

d) 201,50 zł za 1 r-s-g (roboczo-sprzęto-godzinę) pracy ciągnika VALTRA N121 wraz z osprzętem  

tj. pługiem do odśnieżania / kosiarką bijakową,  

e) 306,50 zł za 1 r-s-g (roboczo-sprzęto-godzinę) pracy zestawu UNIMOG wraz z osprzętem  

tj. pługiem do odśnieżania / kosiarką bijakową / przyczepą. 

2. Dotacja przedmiotowa będzie przekazywana przez Gminę Majdan Królewski w ramach kwot 

zaplanowanych w budżecie gminy, na wniosek samorządowego zakładu budżetowego, 

stosowanie do przebiegu realizacji zadań dotowanych. 

3. Roczne rozliczenie dotacji przedmiotowej następuje w oparciu o przedłożone sprawozdania 

zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Majdan Królewski. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

           Waldemar Kamiński 

 


